

MILSY a.s.

Partizánska 224/B

95701 Bánovce nad Bebravou

IČO: 31412572

DIČ: 2020416530

IČ DPH: SK2020416530

OS Trenčín, odd. Sa, vl.č. 37/R, evid.číslo 293/02 RP

UniCredit Bank Slovakia, a. s.

Číslo účtu: 6623759002/1111

IBAN: SK9111110000006623759002

BIC: UNCRSKBX



1665/12/18

Faktúra

číslo: 31825781

Fakturačná adresa:

Základná škola s MŠ Jána Smreka

913 05 Melčice-Lieskové 377
Slovensko

Dodávateľské číslo:

Spôsob úhrady:

Dátum vystavenia:

Dátum splatnosti:

Dátum dodania:

Variabilný symbol:

Mena:

Kurz:

Prevodný príkaz

26.11.2018

10.12.2018

22.11.2018

31825781

EUR

IČO: 36126594

DIČ: 2021609810

IČ DPH:

Účet: 0000000661579005

Peňažný ústav: 5600

Číslo DL: 21856769

Dátum: 19.11.2018

Prijemca: 2140444 Základná škola s MŠ Jána Smreka, , 913 05 Melčice-Lieskové 377

Zľava: 0,00

Celkom bez DPH: 62,96

DPH: 7,46

Celkom s DPH: 70,42

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Zľava	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
12125	Mlieko polotučné KARTÓN 1,5%	30,000	KS	0,5600	10	0,00	16,80	1,68	18,48
59012	Tradičné maslo 125 g	48,000	KS	0,7200	10	0,00	34,56	3,46	38,02
22915	Jogurt biely 150 g	40,000	KS	0,2900	20	0,00	11,60	2,32	13,92

Číslo DL: 21857552

Dátum: 22.11.2018

Prijemca: 2140444 Základná škola s MŠ Jána Smreka, , 913 05 Melčice-Lieskové 377

Zľava: 0,00

Celkom bez DPH: 93,96

DPH: 14,78

Celkom s DPH: 108,74

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Zľava	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
59012	Tradičné maslo 125 g	48,000	KS	0,7200	10	0,00	34,56	3,46	38,02
12125	Mlieko polotučné KARTÓN 1,5%	10,000	KS	0,5600	10	0,00	5,60	0,56	6,16
76233	Tvaroh tučný voľný 10 kg	10,000	KG	3,2600	20	0,00	32,60	6,52	39,12
76239	Tvaroh tučný 250 g	20,000	KS	0,9500	20	0,00	19,00	3,80	22,80
196001	Droždie pekárenské 42 g	24,000	KS	0,0916	20	0,00	2,20	0,44	2,64

Celková suma bez DPH:

156,92 EUR

Zľava:

0,00 EUR

DPH:

22,23 EUR

Celková suma k úhrade:

179,15 EUR

Rekapitulácia DPH

Doklad	Sadzba	Základ dane	DPH	Cena s daňou
31825781	20,00%	65,40	13,08	78,48
	10,00%	91,52	9,15	100,67

Zoznam dodacích listov

Číslo DL	Dátum	Hodnota	Č. objednávky	Prijemca
21856769	19.11.2018	62,96		2140444
21857552	22.11.2018	93,96		2140444

Upozornenie!!!

Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!



MILSY a.s.

Partizánska 224/B

SK 957 01 Bánovce nad Bebr.

MILSY a.s.

Partizánska 224/B

95701 Bánovce nad Bebravou

IČO: 31412572

DIČ: 2020416530

IČ DPH: SK2020416530

OS Trenčín, odd. Sa, vl.č. 37/R, evid.číslo 293/02 RP

UniCredit Bank Slovakia, a. s.

Číslo účtu: 6623759002/1111

IBAN: SK9111110000006623759002

BIC: UNCRSKBX



Faktúra

číslo: 31825768

Fakturačná adresa:

Základná škola s MŠ Jána Smreka

**913 05 Melčice-Lieskové 377
Slovensko**

Dodávateľské číslo:

Spôsob úhrady:

Prevodný príkaz

Dátum vystavenia:

26.11.2018

Dátum splatnosti:

10.12.2018

Dátum dodania:

22.11.2018

Variabilný symbol:

31825768

Mena:

EUR

Kurz:

IČO: 36126594

DIČ: 2021609810

IČ DPH:

Účet: 0000000661579005

Peňažný ústav: 5600

Číslo DL: 21857553

Dátum: 22.11.2018

Prijemca: 340128 Základná škola s MŠ Jána Smreka, , 913 05 Melčice-Lieskové 377

Zľava: 0,00

Celkom bez DPH: 20,18

DPH: 2,02

Celkom s DPH: 22,20

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
12125	Mlieko polotučné KARTÓN 1,5%	30,000	KS	0,6727	10	20,18	2,02	22,20

Číslo DL: 21856747

Dátum: 19.11.2018

Prijemca: 340128 Základná škola s MŠ Jána Smreka, , 913 05 Melčice-Lieskové 377

Zľava: 0,00

Celkom bez DPH: 33,64

DPH: 3,36

Celkom s DPH: 37,00

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
12125	Mlieko polotučné KARTÓN 1,5%	50,000	KS	0,6727	10	33,64	3,36	37,00

Celková suma bez DPH:

53,82 EUR

DPH:

5,38 EUR

Celkom s DPH:

59,20 EUR

Fin. pomoc EÚ uplat. na PPA:

-53,60 EUR

Celková suma k úhrade:

5,60 EUR

Zoznam dodacích listov

Číslo DL	Dátum	Hodnota	Č. objednávky	Prijemca
21856747	19.11.2018	33,64		340128
21857553	22.11.2018	20,18		340128

Upozornenie!!!

Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!

Vypracoval: Zuzana Sedlačíková

Tel: 038/7623125 Mail: sedlaciakova@milsy.sk



MILSY a.s.

Partizánska 224/B

SK 957 01 Bánovce n. Bebr.

MILSY a.s.

Partizánska 224/B
95701 Bánovce nad Bebravou
IČO: 31412572
DIČ: 2020416530
IČ DPH: SK2020416530
OS Trenčín, odd. Sa, vl.č. 37/R, evid.číslo 293/02 RP
UniCredit Bank Slovakia, a. s.
Číslo účtu: 6623759002/1111
IBAN: SK9111110000006623759002
BIC: UNCRSKBX



Faktúra
číslo: 31826351

Fakturačná adresa:

Základná škola s MŠ Jána Smreka
913 05 Melčice-Lieskové 377
Slovensko

Dodávateľské číslo:

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum vystavenia: 30.11.2018
Dátum splatnosti: 14.12.2018
Dátum dodania: 29.11.2018
Variabilný symbol: 31826351
Mena: EUR
Kurz:

IČO: 36126594
DIČ: 2021609810
IČ DPH:
Účet: 0000000661579005
Peňažný ústav: 5600

Číslo DL: 21858891 Dátum: 29.11.2018 Prijemca: 340128 Základná škola s MŠ Jána Smreka, , 913 05 Melčice-Lieskové 377
Zľava: 0,00 Celkom bez DPH: 20,18 DPH: 2,02 Celkom s DPH: 22,20

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
12125	Mlieko polotučné KARTÓN 1,5%	30,000	KS	0,6727	10	20,18	2,02	22,20

Číslo DL: 21858060 Dátum: 26.11.2018 Prijemca: 340128 Základná škola s MŠ Jána Smreka, , 913 05 Melčice-Lieskové 377
Zľava: 0,00 Celkom bez DPH: 40,36 DPH: 4,04 Celkom s DPH: 44,40

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
12125	Mlieko polotučné KARTÓN 1,5%	60,000	KS	0,6727	10	40,36	4,04	44,40

Celková suma bez DPH: 60,54 EUR
DPH: 6,05 EUR
Celkom s DPH: 66,59 EUR
Fin. pomoc EÚ uplat. na PPA: -60,30 EUR
Celková suma k úhrade: 6,29 EUR

Zoznam dodacích listov

Číslo DL	Dátum	Hodnota	Č. objednávky	Prijemca
21858060	26.11.2018	40,36		340128
21858891	29.11.2018	20,18		340128

Upozornenie!!!

Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!

Vypracoval: Zuzana Sedlačiková
Tel: 038/7623125 Mail: sedlacikova@milsy.sk



MILSY a.s.

Partizánska 224/B

95701 Bánovce nad Bebravou

IČO: 31412572

DIČ: 2020416530

IČ DPH: SK2020416530

OS Trenčín, odd. Sa, vi.č. 37/R, evid.číslo 293/02 RP

UniCredit Bank Slovakia, a. s.

Číslo účtu: 6623759002/1111

IBAN: SK9111110000006623759002

BIC: UNCRSKBX



Faktúra

číslo: 31826350

Fakturačná adresa:

Základná škola s MŠ Jána Smreka

913 05 Melčice-Lieskové 377
Slovensko

Dodávateľské číslo:

Spôsob úhrady:

Prevodný príkaz

Dátum vystavenia:

30.11.2018

Dátum splatnosti:

14.12.2018

Dátum dodania:

29.11.2018

Variabilný symbol:

31826350

Mena:

EUR

Kurz:

IČO: 36126594
DIČ: 2021609810
IČ DPH:
Účet: 0000000661579005
Peňažný ústav: 5600

Číslo DL: 21858059

Dátum: 26.11.2018

Príjemca: 2140444 Základná škola s MŠ Jána Smreka, , 913 05 Melčice-Lieskové 377

Zľava: 0,00

Celkom bez DPH: 71,59

DPH: 9,18

Celkom s DPH: 80,77

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Zľava	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
59012	Tradičné maslo 125 g	48,000	KS	0,7200	10	0,00	34,56	3,46	38,02
12125	Mlieko polotučné KARTÓN 1,5%	30,000	KS	0,5600	10	0,00	16,80	1,68	18,48
72050	Inovec neúdený cca 800g	2,484	KG	7,2600	20	0,00	18,03	3,61	21,64
196001	Droždie pekárenské 42 g	24,000	KS	0,0916	20	0,00	2,20	0,44	2,64

Číslo DL: 21858890

Dátum: 29.11.2018

Príjemca: 2140444 Základná škola s MŠ Jána Smreka, , 913 05 Melčice-Lieskové 377

Zľava: 0,00

Celkom bez DPH: 45,76

DPH: 4,58

Celkom s DPH: 50,34

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Zľava	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
12125	Mlieko polotučné KARTÓN 1,5%	20,000	KS	0,5600	10	0,00	11,20	1,12	12,32
59012	Tradičné maslo 125 g	48,000	KS	0,7200	10	0,00	34,56	3,46	38,02

Celková suma bez DPH:

117,35 EUR

Zľava:

0,00 EUR

DPH:

13,76 EUR

Celková suma k úhrade:

131,11 EUR

Rekapitulácia DPH

Doklad	Sadzba	Základ dane	DPH	Cena s daňou
31826350	20,00%	20,23	4,05	24,28
	10,00%	97,12	9,71	106,83

Zoznam dodacích listov

Číslo DL	Dátum	Hodnota	Č. objednávky	Príjemca
21858059	26.11.2018	71,59		2140444
21858890	29.11.2018	45,76		2140444

Upozornenie!!!

Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!

Vypracoval: Zuzana Sedlačíková

Tel: 038/7623125 Mail: sedlacikova@milsy.sk



MILSY a.s.
Partizánska 224/B
SK 957 01 Bánovce n. Bebr.
-9-

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982		Doklad číslo : 670835358 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 14.11.2018 Dátum splatnosti : 24.11.2018 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 14.11.2018	
Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000 /1111 Výpis z OR OS IBAN : SK2111110000006627015000 Trnava, odd. Sro, vložka č. 463/T SWIFT : UNCRSKBX Telefón : 033/7723371 Fax : 033/7910062		Odberateľ : Základná škola s Materskou školou 55704 Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/ DIČ : Tel. číslo : <u>BenovaEva@azet.sk</u> IČ DPH : IČO: 36126594	
Miesto určenia : Základná škola s Materskou školou Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/		Prijemca :	
Druh dodávky : Spôsob dopravy : 29NM376CI 9p Č. objednávky : t lj Vnútrošný doklad : 630 841994 matejkovicova 630 842371 jurical			
Balil : Kleimann Ladislav Obch. zástupca : 601 Magál			

Pč	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	Jogurt kúzlo Vanilkové s jahodami 130g "ZMV"	40,00	ks	2,0 bal	0,331	20	0,397	13,23	15,88
2.	Obl.Milk Burger med kakao 35g Snack "ML"	144,00	ks	12,0 bal	0,380	20	0,456	54,72	65,66
3.	Obl.Milk Burger med mlieko 35g Snack "ML"	144,00	ks	12,0 bal	0,380	20	0,456	54,72	65,66

Hmotnosť: 16,72 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	122,67	24,53	147,20
Celkom :	122,67	24,53	147,20

Meno a Priezvisko	
Podpis	
Dátum	
Pečiatka	

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

Celkom k úhrade : **147,20 EUR**

Mabonex Slovakia spol. s r.o.
 Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany
 IČO: 31 428 819 IČ DPH: SK2020395982
 Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, vl. č. 463/T

Posúdenie potravín pri prijímaní	
Dátum prijatia:	14.11.18
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DEBAT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výroby pri prijímaní:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín"
- skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

Dodávateľ:
Obím s.r.o.

IČO: 36307777



Nová 4381/4381
018 51 Nová Dubnica
DIČ: 2020115075 IČ DPH: SK2020115075

Bankové spojenie: VUB, a.s. Dubnica
Číslo účtu/kód: 1359952651/0200
IBAN/SWIFT: SK81 0200 0000 0013 5995 2651 /

Obchodný register Okresný súd Trenčín,
Oddiel Sro, vložka č.:11466/R

Stredisko: 0 Zákazka: 0

Objednané dňa:
Dodací list č.: V1829775

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy:

FAKTÚRA č. 201806690

Konštantný symbol: 008

Odberateľ: IČO: 36126594

Základná škola s materskou školou Jána Smreka/ ŠKO

č.377
913 05 Melčice-Lieskové

Tel.: DIČ: 2021609810 Fax: IČ DPH:

Dátum splatnosti: 14.12.2018

Dátum vyhotovenia: 30.11.2018

Daňová povinnosť: 30.11.2018

Dátum dodania: 30.11.2018

Fakturuje Vám

	Počet	MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava	Celkom
001-V1829775 08.11.2018						
Hrušky školské ovocie	49,600	kg	1,16	20%		69,04
Fin.pomoc EÚ uplatnená na PPA - školský program	49,600		-1,16			-57,54
počet	248,000	por				
001-V1830134 12.11.2018						
Jablková šľava školské ovocie	47,000	l	2,70	20%		152,28
Fin.pomoc EÚ uplatnená na PPA - školský program	47,000		-2,70			-126,90
počet	235,000	por				
001-V1831164 22.11.2018						
jablko školské ovocie	46,200	kg	1,10	20%		60,98
Fin.pomoc EÚ uplatnená na PPA - školský program	46,200		-1,10			-50,82
počet	231,000	por				
001-V1831787 28.11.2018						
Jablková šľava školské ovocie	47,000	l	2,70	20%		152,28
Fin.pomoc EÚ uplatnená na PPA - školský program	47,000		-2,70			-126,90
počet	235,000	por				

Celkom k úhrade EUR **72,43**

Rozpis DPH

	Základ DPH	DPH	Celkom
Základná 20%	362,16	72,43	434,59
Fin.pomoc EÚ uplatnená na PPA-školský program	-362,16		-362,16
Súčet	0,00	72,43	72,43

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať Vám penále vo výške 0.5 % za každý deň oneskorenia.
Faktúra slúži ako dodací list